
平成 29 年 6 月７日 

株主の皆様へ 
大阪府大阪市中央区道修町３−６−１
大研医器株式会社 
代表取締役社⻑ 山田 満 

 

株主総会会場変更のお知らせ 
 

拝啓 株主の皆様には平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 平成 29 年 6 月 27 日（火）開催の定時株主総会について、会場が従来のリーガロイヤルホテルからスイ
ス南海大阪に変更となっております。 
 株主の皆様におかれましては、下記の会場案内図および招集ご通知をご参照いただき、お間違えのないよ
うご注意願います。 

敬具 
記 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

◇交通のご案内 

●地下鉄・近鉄電車・阪神電車の場合…御堂筋線「なんば駅」４番出口、千日前線「なんば駅」４番出口、四つ橋線「なんば駅」31 番出口、 

近鉄電車・阪神電車「大阪難波駅」東改札口が便利です。 

●南海電車の場合…北口改札を出て左（⻄）側のホテル専⽤⼊口が便利です。 

＊誠に恐縮ながら、お車でのご来場はご遠慮くださいますようお願い申しあげます。 
以上  


